
  

UCHWAŁA Nr 449/XXXVII/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 maja 2014  r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 320/XXVIII/13 Rady Miasta Milanówka z dnia                          

27 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach 2013-2014 projektu 

systemowego o nazwie Milanowska Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA  

realizowanego w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, 

Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) -  Rada Miasta Milanówka  uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 

W uchwale  Nr 320/XXVIII/13 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie   

zatwierdzenia do realizacji w latach 2013-2014 projektu systemowego o nazwie Milanowska 

Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA realizowanego w ramach programu operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1 wprowadza się poniższe 

zmiany: 

 1) w § 1  ust. 2  pkt. 2 kwotę 78 678,00 zł zastępuje się kwotą 119 437,78 zł; 

 2) w § 1  ust. 3  pkt. 2 kwotę 8 261,19 zł zastępuje się kwotą 12 540,97 zł. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka i Kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej w  Milanówku. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

         mgr Maria Sobczak              

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Ośrodek Pomocy Społecznej w dniu 28.04.2014 r. uzyskał informację o akceptacji przez 

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych wniosku o dofinansowanie projektu 

pt.: Milanowska Inicjatywa Lokalnej Aktywności MILA zawierającego przedłużenie okresu 

realizacji projektu do 31 grudnia 2014 r. przy równoczesnym zwiększeniu budżetu projektu                   

o łączną kwotę 40 759,78 zł,  w tym wkładu własnego o kwotę 4 279,78 zł. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w przedmiotowej 

uchwale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


